



2022-02-04 14:47 CET

Ophævede og lettede restriktioner i Sverige og Norge: Dette gælder hos SkiStar

Takket være lettede restriktioner mod covid-19 kan SkiStar endelig fjerne flere forholdsregler, mens nogle bevarer. For alle udenlandske gæster, der skal besøge de norske destinationer, bliver rejsen betydeligt nemmere, da kravet om test ved grænsen ved indrejse ophæves.

- Flere har opdaget de skandinaviske fjelde under pandemien, og vigtigheden af at være udendørs og have en aktiv ferie med fokus på alpint skiløb. Derfor er det ekstra glædeligt, at vi nu også kan tilpasse vores aktiviteter til mere

normale forhold, når restriktionerne ophæves. Visse forholdsregler såsom digital ind- og udtjekning til vores indkvarteringer, digitalt køb af SkiPass og tilpassede kømråder til de større lifte holder vi fast i. Det skaber både tryghed og sikkerhed for vores gæster, men også et mere bekymringsfrit ophold for alle, der besøger os, siger **Stefan Sjöstrand, administrerende direktør og koncernchef for SkiStar.**

Dette gælder på SkiStars svenske destinationer fra og med 9. februar:

I princippet fjernes alle restriktioner, blandt andet genåbner alle varimestuer, restriktionerne på skibusserne fjernes, det digitale køsystem til Skistarshop (skiudlejning) bevares som et alternativ, enkeltkøen til liftene indføres igen jævnfør tidligere rutiner, alle planlagte arrangementer og events med f.eks. Valle samt almindelige skiskoleaktiviteter genindføres. [Læs mere](#)

Dette gælder på SkiStars norske destinationer fra og med 1. februar:

Også i Norge kan f.eks. varimestuerne åbnes, deltagerbegrænsning for folkesamlinger og i hjemmet/indkvarteringen er fjernet, og ved indrejse til Norge fra udlandet behøver du ikke længere at blive testet (hvis du har et covid-pas). Desuden har restauranter mulighed for at holde længere åbent. De resterende restriktioner bliver gennemgået af den norske regering igen den 17. februar.

[Seneste nyt om, hvad der gælder på vores norske destinationer](#)

- Vi ser frem til at byde vores gæster velkommen og opfordrer alle til at fortsætte med at følge myndighedernes generelle råd om at blive hjemme, hvis du er lidt syg. Vi anbefaler også, at gæster forudbestiller skileje, skiskole og SkiPass på skistar.com eller køber/indlæs dit SkiPass i SkiStar-appen for at undgå køer, da pandemien endnu ikke er ovre, afslutter **Stefan Sjöstrand.**

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter; Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.

Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at

skabe mindeværdige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83